Bezeichnung.

Eigenschaften.
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Steckschliisseleinsatz 1/2", metrisch

1062

Art.-Nr.

© O

1/2 " Steckschliisseleinsatz SW 27mm

* Doppelsechskant mit AS-Drive-Profil
e 1/2" Innenvierkant-Antrieb
e flr Einspritzdisen am Dieselmotor

Technische Attribute.

Schlisselweite [mm]

Antriebsvierkant innen (Zoll)

Linge mm (L)

Abtriebsprofil

Typ

Hand-/Maschinenbetatigung

27 mm
172"
83 mm

Doppelsechskant AS-
Drive

BMW: M21: E30 =
324td, E28 = 524td,
E34 =524td, M51: E36
= 325td, E34 = 525tds

fur Handbetatigung

Logistikdaten.

Art.-Nr.

GTIN

Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Haéhe (verpackt, mm)

03830027
GTIN 4018754008629
Modell 1062 27

03830027
4018754008629
255¢g

0.6327 dm3

5

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
83

37

37

1,275

0,000

0,008

190

90

37
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Varianten.

Artikelbezeichnung

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
03830027 1062 27 1/2 " Steckschliisseleinsatz SW 27mm 4018754008629
GTIN-Code.

4‘018754‘008629“
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