



Steckschlüsselleinsatz 1/2", metrisch

1062



Art.-Nr. **03830027**
GTIN **4018754008629**
Modell **1062 27**



Bezeichnung. 1/2 " Steckschlüsselleinsatz SW 27mm

Eigenschaften.

- Doppelsechskant mit AS-Drive-Profil
- 1/2" Innenvierkant-Antrieb
- für Einspritzdüsen am Dieselmotor

Technische Attribute.

Schlüsselweite [mm]	27 mm	Art.-Nr.	03830027
Antriebsvierkant innen (Zoll)	1/2 "	GTIN	4018754008629
Länge mm (L)	83 mm	Gewicht (g)	255 g
Abtriebsprofil	Doppelsechskant AS-Drive	Volumen (verpackt, dm3)	0.6327 dm3
Typ	BMW: M21: E30 = 324td, E28 = 524td, E34 = 524td, M51: E36 = 325td, E34 = 525tds	Packnorm	5
Hand-/Maschinenbetätigung	für Handbetätigung	WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr.	82042000
		Ursprungsland AWR	GERMANY
		Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
		Tiefe mm (IFS)	83
		Breite mm (IFS)	37
		Höhe mm (IFS)	37
		Gewicht (brutto, kg)	1,275
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,008
		Länge (verpackt, mm)	190
		Breite (verpackt, mm)	90
		Höhe (verpackt, mm)	37

Logistikdaten.

Varianten.

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung in Benutzung (IFS)	Bezeichnung	GTIN
03830027	1062 27	1/2 " Steckschlüsseleinsatz SW 27mm	4018754008629

GTIN-Code.

